Che se l'huomo può trar esempio di fedeltà del cauallo , questo e poco in consideratione di quello ch'isperimentiamo ne' cani, i quali conoscendo lor maestri, li carezano & adulano , ne sono gelosi , gli accompanzano fin all' estremità del mondo , fra tutti gli altri riconoscono per suo signore quello che gli nudisce : e sono tanto fedeli guardiani della sua robba , che per uiente non patirebbero che fosse rubato . Per confirmatione di che , produrro uno esempio recitato non solamente da Plutarcho , ma anchora da parecchialri autori degni di fede , Grecie Latinu : il quale es-

Omo. istius. deinde
c. statua. in. et. in.
tus. Tunc. ad. ver.
dum. et. in. et.
liique tam Græci quam Latini auctores fide digni

Et quanquam ab eo quo fidelitatis exemplum capere homo possit, exiguum tamē hoc fuerit si mentem convertamus ad id, quod in cane per singulos dies compemus, qui agnoscentes herum , eidem blandiuntur, assentantur, zelotes sunt inuidetq; aliis interim hero suo fidissimi per uniuersum orbem eum assectantur, atque inter, alios hunc pro Domino agnoscant, qui ipsos nutrit; tanquam fideles possessionum ejus custodes sunt , ut etiam si occidantur, subduci aliquid ab iis non patientur , in cuius rei confirmationem exēplum unum proferā, cuius Plutarchus a-

signes de foy, qui sera
 suffisant pour donner
 terreur aux incurtrices,
 sanguinaires et autres
 qui font si boy marche
 du sang humain, les
 quels grostes Seigneurs
 ay si grand horreur,
 quil permet que les
 bestes brutes executent
 fa injustice, comme il est
 evidemment manifeste
 par l'histoire qui s'en-
 suit. Des ancienx, qui
 ont escriv de la nature
 des animaux, pour men-
 tion d'ay. Roy Pyrrhus,
 lequel cheminam vng
 jour avec son armee, ren-
 contra de fortune vng
 cheval, qui gardoit son
 corps de son maistre.
 Mort sur son grand
 chemin, et apres auoir
 contemple quelque espa-
 ce de temps ce pitres ohngfeh antrasse, so-
 den Leichnam sonnes Herren, der auf einer
 breiten Landstrass tod lage, verhakte. Und nach
 dem der König Pyrrhus ein gne weil dieses el-
 lende

digen Seribent mehr
 erzehlet wirdt: Welches
 dan gnugst sein wirdt/
 alle Blidurtsig Mös-
 dern vnd ädern so des
 Menschē lebt so gering
 achten einen schrecken
 einzusagen; ab welchen
 auch Gott der Herr ein
 solich abscheuhen vnd
 grürel hat, das er zu
 gibt. Das die enver nün-
 stige Thier seine gerech-
 tigkeit müssen helfen
 vollstrecket wie dan aus
 nach volgē der geschicht
 angesehnlich zu sehen.
 Die Alten, so von
 Natur vnd anmutun-
 gen der Thiere ges-
 chrieben thun meldung
 eines Königs Pyrrhi/
 welcher als er aufs ein-
 zeit mit seinem Heer
 fortsetze einen Hund
 den Leichnam sonnes Herren, der auf einer
 breiten Landstrass tod lage, verhakte. Und nach
 dem der König Pyrrhus ein gne weil dieses el-
 lende